
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17  грудня  2020 року                 м. Чернігів      № 585

Про надання згоди на 
закріплення об′єктів 
нерухомого майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1.   Надати згоду на закріплення на праві оперативного управління 
фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) об′єктів 
нерухомого майна, згідно з додатком 1. 

2.   Надати згоду на закріплення на праві господарського відання 
комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Морський В. І.) об′єктів нерухомого майна, згідно з додатком 2.

3. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради                     
(Єпінін О. Ю.) поставити на баланс об′єкти нерухомого майна, згідно з 
додатком 1.

4. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Морський В. І.) поставити на баланс об′єкти нерухомого майна, згідно з 
додатком 2.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови-керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО     

Секретар міської ради О. ЛОМАКО                                                       


		Латина В.В.
	2020-12-21T14:18:16+0000
	Латина В.В.
	barCode




